2. Aloysius Padilla Gómez: Guadalaxarae natus est die 9 mensis Decembris 

anno 1899. Primaria institutione in Collegio Thomae Fregoso et in Ins-tituto 
Societatis Iesu peracta, fere duodevicesimum agens aetatis annum, Semina
rium Conciliare Sancti Ioannis Lacuum ingressus est, ubi usque ad annum 
1921 degit. Cum se a Domino ad sacerdotium minime vocari intellegisset, 
studia ecclesiastica deseruit et ad actuosum apostolatum incubuit, pabulum 
spirituale e devotione erga Eucharistiam et Beatam Virginem attingens, 
quam praesertim sub titulo Dominae Nostrae de Guadalupe invocabat. Con
sociationi Catholicae Iuventutis Mexicanae suae dioecesis praefuit. Persecu
tione erga Ecclesiam ineunte, haud formidavit, apostolicam immo suam na
vitatem magis magisque exercuit. Nocte diei 1 mensis Aprilis anno 1927 
comprehensus, excruciatus est et a militibus interfectus. 

3. Georgius Vargas González: natus est in vico v. d. Ahualulco de Mercado, 

in Statu Jalisco in Mexico, die 28 mensis Septembris anno 1899. Guadalaxa
ram una cum familia commigravit. Consociationi Catholicae Iuventutis Me
xicanae adhaesit. Fervida devotione erga Beatissimam Virginem Mariam 
enituit. Persecutione erga Ecclesiam saeviente, comprehensus est. Ad immi
nentem mortem haud timuit: unus dolor ei fuit se communicari non posse 
antequam supremum daret testimonium fidei, cum vero confirmatus est a 
fratre suo, Servo Dei Raymundo, verbis: «Noli timere! Si enim moriamur, 
sanguis noster culpas mundabit». Nocte diei 1 mensis Aprilis anno 1927 
interfectus est. 

4. Raymundus Vargas González: natus est in vico v. d. Ahualulco de Mer

cado, in Statu Jalisco in Mexico, die 22 mensis Ianuarii anno 1905. Iuvenis 
Guadalaxaram una cum familia commigravit. Consociationi Catholicae Iu
ventutis Mexicanae adhaesit et in Universitate Studiorum suae civitatis Or-
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dini artis medicae se ascripsit. Sedulus fuit in munera suae condicionis ab
solvenda orationisque spiritu enituit. Loco fratris maioris sui persecutoribus 
se tradidit. Una cum fratre suo Georgio nocte diei 1 mensis Aprilis anno 1927 
interemptus est. 

5. Ezechiel Huerta Gutiérrez: natus est Magdalenae, in Statu Jalisco in 

Mexico, die 7 mensis Ianuarii anno 1876. Primaria institutione in schola 
paroeciali peracta, studia in Instituto Status prosecutus est. Musicus et can
tor probatus, has artes communitati christianae substravit. Membrum erat 
coetus Adorationis nocturnae Sanctissimi Sacramenti. Anno 1904 Mariam 
Eugeniam García uxorem duxit, e qua decem habuit filios. Anno 1923 Ter
tium Ordinem Sancti Francisci ingressus est. Mane diei 2 mensis Aprilis anno 
1927 comprehensus est ac dire excruciatus. Martyrium una cum fratre suo 
Salvatore mane insequentis diei passus est. 

6. Salvator Huerta Gutiérrez: natus est Magdalenae, in Statu Jalisco in 

Mexico, die 17 mensis Martii anno 1880 et adhuc puer Guadalaxaram una 
cum familia commigravit. Anno 1907 uxorem duxit Adelinam Jiménez, e qua 
undecim habuit filios. Anno 1921 coetui Adorationis nocturnae Sanctissimi 
Sacramenti se adiunxit. Die 2 mensis Aprilis anno 1927 comprehensus et 
excruciatus est. Insequenti die plumbis interfectus est. 

7. Aloysius Magaña Servin: natus est Arandae, in Statu Jalisco in Mexico, 

die 24 mensis Augusti anno 1902 et scholam primariam apud paroeciam loci 
frequentavit. Cum patre suo in officina coriaria familiae laboravit. Membrum 
fuit Consociationis Catholicae Iuventutis Mexicanae et coetus Adorationis 
nocturnae Sanctissimi Sacramenti. Anno 1926 Elviram Camarena Méndez 
uxorem duxit, e qua duos habuit filios. Persecutione erga Ecclesiam saevien-
të, militibus, ut vitam fratris sui servaret, se tradidit. Die 9 mensis Februarii 
anno 1928, in extremo exitu hymnos Christo Regi elevans, plumbis interfec
tus est. 

8. Michael Gómez Loza: natus est in vico v. d. Paredones, in regione Los 

Altos, Status Jalisco in Mexico, die 11 mensis Augusti anno 1888. Infantiam 
in civitate sua degit et scholam primariam apud paroeciam loci frequentavit. 
Guadalaxaram dein commigravit, ut ad studium iuris incumberet. Multis in 
inceptis pro humana et christiana operariorum institutione provehenda ver
satus est et inter socios fundatores Consociationis Catholicae Iuventutis Me
xicanae intercessit. Anno 1922 uxorem duxit Mariam a Guadalupe Sánchez 
Barragán, e qua tres habuit filias. In negotiis suis advocatus ac notarii mi
sérrimos et catholicos iniuste vexatos semper defendit. Hanc ob strenuam 
navitatem pluries comprehensus est. Anno 1925 ab Apostolica Sede insigni 
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Crucis pro Ecclesia et Pontifice honestatus est. Die 21 mensis Martii anno 
1928 comprehensus est et curis post cruciatibus interemptus. 

Populus Dei hos heroicos Christi testes tamquam veros martyres fidei 
semper habuit. Qua in annos obfirmata fama, anno 1994 Causam beatifica
tionis seu declarationis martyrii inita est ab Archiepiscopo Guadalaiarensi, 
qui Inquisitionem dioecesanam celebravit, cuius auctoritas et vis iuridica a 
Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 21 mensis Maii anno 1999 
probatae sunt. Positione conscripta, disceptatum est, more solito, de asserto 
martyrio Servorum Dei. Die 15 mensis Maii anno 2004 Congressus Peculiaris 
Consultorum Theologorum secundo exitu factus est et die 15 insequentis 
mensis Iunii, Ponente Causae Excellentissimo Domino Salvatore Boccaccio, 
Episcopo Frusinatensi-Verulano-Ferentino, Sessio Ordinaria Patrum Cardi
nalium et Episcoporum, qui agnoverunt Anacletum González Flores et sep
tem Socios in odium fidei interemptos esse. 

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinali Praefecto, certior 
factus, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis de Causis 
Sanctorum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio 
Servorum Dei rite conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierna die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque adstantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de martyrio eiusque causa Servorum 

Dei Anacleti González Flores et VII Sociorum, Christifidelium laicorum, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 22 mensis Iunii A. D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 83 S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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LEONENSIS 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Iosephi a Trinitate Rangel 

Montano Sacerdotis dioecesani, Andreae Sola Molist Sacerdotis professi e Congre

gatione Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B.M.V, et Leonardi Pérez 

Larios Christifidelis laici (f 1927) 

DECRETUM SUPER MARTYRIO 

« Multiplices sanctitatis exsistunt viae atque cuiusque congruunt cum vo
catione» (IOANNES PAULUS PP. II, Litt. Ap. Novo millennio ineunte, 3 1 : AAS 

XCIII [ 2 0 0 1 ] , 2 8 8 ) . 

Quas quidem vias etiam illi sacerdotes, religiosi et laici viri triverunt, 
qui fidem suam per supremum vitae sacrificium testificati sunt. Inter quos 
nimirum adnumerandi sunt Servi Dei Iosephus a Trinitate Rangel Monta-
ñ o , Andreas S o l a Molist et Leonardus Pérez Larios, qui simul die 2 5 mensis 
Aprilis anno 1 9 2 7 inter stationes ferriviarias locorum v. d. Los Salas et 
Mira, apud oppidum v. d. Lagos Moreno, manuballista transfossi sunt. Qui 
casus includitur in persecutionem illam quam Mexicanae rei publicae recto
res inde ab anno 1 9 2 4 usque ad annum 1 9 2 8 adversus Ecclesiam catholicam 
concitaverunt. Tum scilicet presbyteros sacrum ministerium exercere ve-
tuerunt, templa clauserunt tabulasque publicas constituerunt, quibus ipsi 
presbyteros omnes, ministerium exercentes itaque rei publicae magistra
r u m praescripta violantes, in sua potestate haberent. Servi Dei ulla vera 
causa indicta damnati sunt: damnationis autem principium odium in reli
gionem, quam insectatores funditus e populo evertendam censebant. Illi 
tres simul, constantia fideque referti, minas, humiliationes variosque tum 
corporis tum animi cruciatus toleranter subierunt, martyrium libero et ae
quo animo suscipientes.